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KOMUNIKAT  
KLASYFIKACYJNY 

 
 
 

Częstochowa, 26-27.06.2010r. 



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 KLIMAS  Tomasz 1993 UKS Żywiec-Mosznica 97 95 97 97 95 96 577 15

2 ADRIAN  Marcin 1994 KSS Piast LOK Bieruń 93 97 95 92 94 97 568 11

3 PIAŚCIK  Paweł 1993 niezrzeszony 94 97 93 94 95 92 565 13

4 SZYMCZYK  Radosław 1993 UKS Żywiec-Mosznica 95 95 92 95 94 94 565 12

5 KOZŁOWSKI  Mateusz 1994 Górnik Katowice 95 92 96 95 94 91 563 15

6 BŹDZIKOT  Krzysztof 1994 Górnik Katowice 89 95 91 94 94 96 559 12

7 ORLIK  Jacek 1994 Vetrim Opole 91 96 95 90 96 89 557 5

8 DZIDEK  Łukasz 1994 KSS Piast LOK Bieruń 92 89 96 92 94 93 556 10

9 MAC  Grzegorz 1993 UKS Żywiec-Mosznica 90 91 90 96 91 94 552 4

10 DUDKO  Przemysław 1993 MUKS Gim2 Nysa 90 88 89 92 91 92 542 5

11 ZIEBURA  Michał 1994 KSS Piast LOK Bieruń 88 95 90 91 87 87 538 2

12 KIEŁBASA  Mateusz 1993 Górnik Katowice 93 91 89 79 88 90 530 3

13 KĄKOL  Marek 1993 UKS Żywiec-Mosznica 90 90 88 88 87 86 529 8

14 RAZIM  Rafał 1994 MMKS Kędzierzyn-Koźle 82 92 85 82 90 82 513 6

M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10 pkt karn

1 BENDKOWSKA  Natalia 1993 LOK Vetrim Opole 98 96 96 93 94 95 572 11 -2

2 PRUCHNICKA  Angelika 1993 LOK Vetrim Opole 94 94 92 94 96 96 566 16

3 LEŚMIAK  Natalia 1993 MUKS Gim2 Nysa 81 79 86 85 82 83 496 4

4 LASOTA  Dominika 1995 MMKS Kędzierzyn-Koźle 74 78 82 76 74 73 457 0

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Zygmunt Szymkowiak s.kl.P

serie

26.06.2010r.

Ksp 60L - juniorki młodsze

Eliminacje do OOM 2010

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 26-27.06.2010r.

Ksp 60L - juniorzy młodsi
serie



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 RAKSZEWSKI  Krzysztof 1993 VETRIM Opole 90 92 95 94 92 95 558 15

2 CICHOCKI  Bartosz 1993 VETRIM Opole 87 92 88 92 90 85 534 6

3 PODSIADŁO  Mateusz 1993 KS Gwardia 1924 
Sosnowiec 85 92 87 93 83 80 520 4

4 KLIMEK  Łukasz 1994 VETRIM Opole 85 83 86 92 78 83 507 3

5 NIEBYLSKI  Jalub 1993 KS Gwardia 1924 
Sosnowiec 92 92 84 88 74 74 504 7

6 KOZA  Aleksander 1994 KS Gwardia 1924 
Sosnowiec 58 77 80 77 67 85 444 2

7 BARĆ  Jacek 1996 MMKS Kędzierzyn-
Koźle 73 66 75 82 76 69 441 2

M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 ŁAKOMSKA  Katarzyna 1994 VETRIM Opole 97 87 93 94 92 86 549 9

2 MISIEWICZ  Maja 1994 MUKS Gim2 Nysa 76 71 87 84 79 71 468 3

3 WOCKA  Weronika 1993 VETRIM Opole 81 84 75 79 71 67 457 2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Zygmunt Szymkowiak s.kl.P

Ps 30+30 - juniorki młodsze
serie

Ps 30+30 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2010

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 26-27.06.2010r.
26.06.2010r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1. KIEŁBASA  Mateusz 1993 Górnik Katowice 94 96 97 98 385 25

2. KOZŁOWSKI  Mateusz 1994 Górnik Katowice 92 93 94 94 373 10

3. BŹDZIKOT  Krzysztof 1994 Górnik Katowice 97 95 89 92 373 9

4. DUDKO  Przemysław 1993 MUKS Gim2 Nysa 88 90 90 92 360 9

5. PIAŚCIK  Paweł 1993 niezrzeszont 92 85 90 93 360 8

6. ORLIK  Jacek 1994 VETRIM Opole 87 85 90 93 355 9

7. DZIDEK  Łukasz 1994 KSS Piast LOK Bieruń 86 90 88 90 354 8

8. ADRIAN  Marcin 1994 KSS Piast LOK Bieruń 92 88 88 86 354 8

9. RAZIM  Rafał 1994 MMKS Kędzierzyn-
Koźle 85 82 85 91 343 6

10. ZIEBURA  Michał 1994 KSS Piast LOK Bieruń 86 85 90 81 342 4

11. KRET  Marcin 1993 MMKS Kędzierzyn-
Koźle 72 65 76 80 293 5

M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 BENDKOWSKA  Natalia 1993 VETRIM Opole 96 95 92 91 374 15

2 PRUCHNICKA  Angelika 1993 VETRIM Opole 86 84 83 83 336 6

3 LEŚNIAK  Natalia 1993 MUKS Gim2 Nysa 80 89 83 80 332 8

4 LASOTA  Dominika 1995 MMKS Kędzierzyn-
Koźle 71 71 75 69 286 3

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Zygmunt Szymkowiak s.kl.P

Kpn 40 - juniorki młodsze
serie

Kpn 40 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2010

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 26-27.06.2010r.
26.06.2010r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 RAKSZEWSKI  Krzysztof 1993 VETRIM Opole 94 97 93 94 378 9

2 CICHOCKI  Bartosz 1993 VETRIM Opole 90 88 91 89 358 4

3 LAUER  Piotr 1993 VETRIM Opole 87 92 86 87 352 7

4 KLIMEK Łukasz 1994 VETRIM Opole 90 85 89 84 348 6

5 PODSIADŁO  Mateusz 1993 KS Gwardia 1924 
Sosnowiec 83 80 89 91 343 4

6 NIEBYLSKI  Jakub 1993 KS Gwardia 1924 
Sosnowiec 88 82 88 83 341 4

7 KOZA  Aleksander 1994 KS Gwardia 1924 
Sosnowiec 79 55 73 73 280 4

M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 MISIEWICZ  Maja 1994 MUKS Gim2 Nysa 88 90 87 85 350 2

2 WOCKA  Weronika 1993 VETRIM Opole 88 83 88 84 343 3

3 ŁAKOMSKA  Katarzyna 1994 VETRIM Opole 81 81 84 81 327 3

  Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Zygmunt Szymkowiak s.kl.P

Ppn 40 - juniorki młodsze
serie

Ppn 40 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2010

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 26-27.06.2010r.
27.06.2010r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10 pkt karn

1 ADRIAN  Marcin 1994 KSS LOK Piast Bieruń 95 95 85 86 85 96 542 8 -4

2 BŹDZIKOT  Krzysztof 1994 Górnik Katowice 92 95 80 86 86 79 518 9

3 ZIEBURA  Michał 1994 KSS LOK Piast Bieruń 94 95 86 86 77 79 517 7

4 DZIDEK  Łukasz 1994 KSS LOK Piast Bieruń 90 91 84 81 86 82 514 3

5 KIEŁBASA  Mateusz 1993 Górnik Katowice 84 91 80 88 85 85 513 5

6 KOZŁOWSKI  Mateusz 1994 Górnik Katowice 95 97 76 84 70 88 510 10

7 ORLIK  Jacek 1994 VETRIM Opole 93 93 74 78 81 85 504 2

M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 BENDKOWSKA  Natalia 1993 VETRIM Opole 95 92 82 85 76 82 512 6

                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Zygmunt Szymkowiak s.kl.P

Ksp 3x20 - juniorki młodsze
serie

Ksp 3x20 - juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2010

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 26-27.06.2010r.
27.06.2010r.



M-c nazwisko i imię rocznik klub suma 10

1 LAUER  Piotr 1993 VETRIM Opole 88 86 85 91 350 3

2 CICHOCKI  Bartosz 1993 VETRIM Opole 83 80 83 88 334 2

3 RAKSZEWSKI  Krzysztof 1993 VETRIM Opole 83 78 86 84 331 1

4 KLIMEK  Łukasz 1994 VETRIM Opole 77 86 71 80 314 2

                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

          Zygmunt Szymkowiak s.kl.P

27.06.2010r.

Pdw 40 -juniorzy młodsi
serie

Eliminacje do OOM 2010

w strzelectwie sportowym

Częstochowa, 26-27.06.2010r.



 
 
 
 
 
 

 Komunikat zawiera 11 protokołów. 
 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem I.S.S.F., PZSS 
i Regulaminem Zawodów. 

                        
Protestów nie wnoszono. 

 
 
 
 
 
 

SĘDZIA  GŁÓWNY 
ZAWODÓW 

   
Dąbkowski Marian 

 
 

 
       DELEGAT  TECHNICZNY                 PRZEWODNICZĄCY 
                       PZSS                             KOMISJI  KLASYFIKACYJNEJ 

 
                    Kuźma Bożena                                        Szymkowiak Zygmunt 
 
 

 
 
 
 
 
 

Częstochowa, 26-27.06.2010r. 
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